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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 – B 
 

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Tuneiras do Oeste / PR, no uso de suas atribuições legais, 

DIVULGA o resultado preliminar da prova de títulos, referente ao Processo Seletivo Simplificado 

aberto através do Edital nº 002/2022, conforme segue: 

 
ATENDENTE DE APOIO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO 

 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

RESULTADO 

539265 VERA FATIMA DE PADUA DANGUI 03/02/1965 100,0 1.  

539945 MICHELE APARECIDA BARRETO PAIVA 20/07/1987 84,0 2.  

539952 ERIDA BEZERRA SABINO 20/12/1988 84,0 3.  

539538 MARIA EUNICE DA SILVA 19/12/1974 80,0 4.  

539852 ANGELA MARIA MARIO THEODORO 05/03/1982 80,0 5.  

540010 MARGARETE FERNANDA SOUZA CARLOS 25/01/1983 80,0 6.  

539684 JULCILEIA ALVES MOREIRA 07/05/1983 80,0 7.  

539420 LUCILENE DUARTE DE ANDRADE MOREIRA 06/09/1983 80,0 8.  

540014 GISLAYNE LIBERATO DO PRADO MARTIN 19/12/1986 80,0 9.  

539514 DAIANA MACIEL DE LIMA 12/01/1987 80,0 10.  

539969 JULIANA PINHEIRO DOS SANTOS COSTA 12/07/1987 80,0 11.  

539964 CARINA TORQUATO CANDIDO SOUZA 02/09/1987 80,0 12.  

539752 FABIANA DA SILVA VITOR SCNHEIDER 02/01/1988 80,0 13.  

539984 TANIA CAROLINE PETRIS 30/01/1993 80,0 14.  

539629 ANDRIELY LIMA 04/02/1996 80,0 15.  

539936 DANIELE FERNANDES 07/08/1997 80,0 16.  

539974 LUANA CUNHA LIMA 29/03/1998 80,0 17.  

539686 ANA CLARA FARIAS SILVA 05/06/2000 80,0 18.  

539258 ELIANE TATARA 29/12/1982 68,0 19.  

539914 SONIA MARIA UMBILINO DOS SANTOS 10/12/1963 64,0 20.  

539929 SONIA MARIA DE BRITO 18/10/1967 64,0 21.  

539738 SOLANGE LEITE NATAL DE SOUZA 15/07/1973 64,0 22.  

540031 IVONE LEITE SANTOS OLIVEIRA 29/12/1976 64,0 23.  

539692 EVA APARECIDA DE SOUZA 15/06/1981 64,0 24.  

539689 CLAUDIA DA PAZ DE SOUZA 31/07/1982 64,0 25.  

539650 MIRIANE GASPAR BORTOLLOCI 10/09/1982 64,0 26.  

539930 ANA CLAUDIA CASTILHO DO NASCIMENTO ABE 20/11/1990 64,0 27.  

539389 MARIA APARECIDA DA SILVA ROSA 24/05/1958 60,0 28.  

540058 ELIZABETE BARBOSA 07/03/1959 60,0 29.  

539847 VALDELY DO CARMO SILVA SOUZA 31/03/1972 60,0 30.  

539890 SHIRLEY FERREIRA CARDOSO 24/06/1981 60,0 31.  

540087 JAQUELINE PEREIRA GOBI 15/07/1983 60,0 32.  

540075 ROSELAINE LEMES DA SILVA 02/10/1983 60,0 33.  

539664 EDINEIA DOS SANTOS 18/06/1984 60,0 34.  

539613 SIMONE DOS SANTOS DIAS 02/09/1993 60,0 35.  

539921 DEISE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 08/09/1993 60,0 36.  

539710 LARISSA LUCIA FERREIRA 16/03/1994 60,0 37.  

540047 DIESICA FERNANDA DE OLIVEIRA 23/04/1996 60,0 38.  

540021 BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUZA 06/12/1997 60,0 39.  

539968 CARMEM ALANA TORRES BEZERRA 07/04/2000 60,0 40.  

539803 LORENZA SILVA E GRANA 22/10/2002 60,0 41.  
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539247 GIOVANA BORGES AGUIAR 21/07/2003 60,0 42.  

539697 EDNA MARIA GOMES PONTES 11/07/1979 50,0 43.  

539802 LILIAN CANDIDA MIRA 28/07/1999 50,0 44.  

539245 LAIS MESSIAS DA SILVA 12/09/2000 50,0 45.  

539903 DARLETE APARECIDA CARDOZO 08/04/1965 40,0 46.  

540096 MARIA JOSEFA DA SILVA 24/06/1965 40,0 47.  

540020 NEIDE APARECIDA BEZERRA DE DOUZA 03/05/1973 40,0 48.  

540002 ZELINDA LEITE SANTOS 11/09/1973 40,0 49.  

540249 ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 20/09/1976 40,0 50.  

540218 ANDREIA SALUSTRIANO DE SOUZA 02/12/1976 40,0 51.  

539956 VANIA PEREIRA MAACHADO 03/08/1980 40,0 52.  

540084 VALDENICE APARECIDA DA SILVA GASPARELI 22/03/1981 40,0 53.  

539513 FABIANA MACIEL DE LIMA 22/04/1981 40,0 54.  

539917 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 27/08/1981 40,0 55.  

539760 ANDREA DOS SANTOS CORREIA PEREIRA 28/12/1985 40,0 56.  

539713 SUELI CANDIDA DOS SANTOS 28/02/1986 40,0 57.  

539786 KELEY CRISTINA DA SILVA LEAL 10/08/1986 40,0 58.  

539779 LUIZA BATISTA FERREIRA 08/10/1986 40,0 59.  

540169 DAIANE ROSA SOARES LIMA 06/04/1987 40,0 60.  

539675 FERNANDA DOMINGOS DE ANDRADE DA SILVA 22/07/1988 40,0 61.  

539442 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 17/02/1989 40,0 62.  

539360 FABIANE ALVES MOREIRA 15/10/1991 40,0 63.  

539754 TATIANA MARIANO 28/12/1991 40,0 64.  

539294 PAULA RENATA DIAS 01/01/1992 40,0 65.  

539564 URSINA DANIELE DA SILVA BEZERRA 26/02/1993 40,0 66.  

539281 CAROLINI MENDES MIRANDA 19/12/1994 40,0 67.  

540150 MARIANA ALVES DOS SANTOS 27/03/1995 40,0 68.  

539460 ISAMARA MARCIANA DA SILVA 10/07/1995 40,0 69.  

539825 
LARISSA FERNANDA DE PASSOS RIBEIRO 

DEMAY MULLER 
24/06/1996 40,0 70.  

539708 MARIA FERNANDA SOUZA MARIANO 13/09/1997 40,0 71.  

540200 AGATA PAMILA CANDIDA CORREIA 25/09/1997 40,0 72.  

539307 ISABELE BRASIL DA SILVA 17/08/1998 40,0 73.  

540116 EMANUELLE ALVES DA SILVA 24/06/1999 40,0 74.  

540176 KEITI JULIANA DE ANDRADE KANEDA 20/06/2001 40,0 75.  

539901 KETLYN SOUZA SKIBA 14/07/2001 40,0 76.  

539298 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 22/02/2002 40,0 77.  

539333 ALESSANDRA LUCAS DE BARROS ROSA 04/04/2002 40,0 78.  

540039 FLAVIA RAFAELA ANDRADE SILVA 16/04/2002 40,0 79.  

539484 JENIFFER SMIRNA DE SOUZA ROCHA 08/11/2002 40,0 80.  

539334 THALITA DE BARROS ROSA 01/04/2003 40,0 81.  

539388 MYLLENY BRAZIL MACHADO 06/10/2003 40,0 82.  

539946 JEANE ARAUJO DE SOUZA 02/09/1966 20,0 83.  

540105 MARIA CRISTINA DA CRUZ BONETE 03/05/1989 20,0 84.  

539648 VALDIRENE PAULINA DE ANDRADE 15/07/1975 0,0 Desclassificado 

540220 MARIA LUCINEIDE OLIVEIRA ALVES 06/04/1978 0,0 Desclassificado 

539741 GESSICA CAROLIN DE LIMA 20/06/1992 0,0 Desclassificado 

540007 ANA LUCIA TIVIROLI BRITO DE OLIVEIRA 06/07/1993 0,0 Desclassificado 

539254 ANGELICA SILVA GONCALVES 30/10/1995 0,0 Desclassificado 

540165 MARIA DA CONCEICAO CONSTANTINO 10/10/1960 --- Desclassificado 

539844 SONIA ELIANA FERREIRA DE ALENCAR 10/09/1965 --- Desclassificado 

540151 WILMA MARTINS 30/09/1967 --- Desclassificado 

540060 CELIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 10/06/1971 --- Desclassificado 

540248 ROSINEIDE SANTANA 13/02/1973 --- Desclassificado 
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540056 MARIA APARECIDA MARCOLINO PARRA 29/12/1976 --- Desclassificado 

540128 INES LEITE SANTOS QUIRINO 29/12/1976 --- Desclassificado 

539349 ROSELAINE GONCALVES DE OLIVEIRA 19/02/1978 --- Desclassificado 

539519 SUZANA APARECIDA MARQUES 01/05/1978 --- Desclassificado 

540030 MARLY GOMES DA SILVA 01/03/1979 --- Desclassificado 

540156 SIDNEA DO CARMO MATIAS 03/09/1979 --- Desclassificado 

540057 SIRLENE FRANCISCA DA COSTA 20/11/1979 --- Desclassificado 

539848 CICERA CIDINEIDE GOMES DE SOUZA 05/03/1980 --- Desclassificado 

540168 PATRICIA DA CONCEICAO CONSTANTINO 10/07/1980 --- Desclassificado 

539368 PATRICIA LIMA SOUZA 04/07/1981 --- Desclassificado 

539645 JULIANA CRISTINA GABRIEL 11/07/1981 --- Desclassificado 

540134 GILMARA APARECIDA CUNHA OLIVEIRA 17/07/1981 --- Desclassificado 

539508 SILVIA APARECIDA BORGES 10/10/1981 --- Desclassificado 

539804 ELAINE CRISTINA GALINA 08/06/1982 --- Desclassificado 

539374 JULIANA APARECIDA DA SILVA 05/09/1982 --- Desclassificado 

539277 EDILAINE APARECIDA DE SOUZA NAPOLEAO 06/05/1983 --- Desclassificado 

539871 
ELESSANDRA DOS SANTOS COSTA DE ARAUJO 

CORDEIRO 
18/08/1983 --- Desclassificado 

540162 ANDREIA MARCAL DA COSTA 06/10/1984 --- Desclassificado 

539292 ADRIA DAIANA DA SILVA 30/09/1985 --- Desclassificado 

539980 TANIA GESSICA DA SILVA 05/06/1987 --- Desclassificado 

540154 ALESSANDRA CANDIDA DOS SANTOS 08/06/1988 --- Desclassificado 

539670 ALINE PAULA ARAUJO DA SILVA MILITAO 21/06/1988 --- Desclassificado 

539401 VALERIA APARECIDA DA SILVA CEQUETTI 11/07/1988 --- Desclassificado 

539327 PAULA DANIELE NEVES SOUZA 12/01/1990 --- Desclassificado 

540129 GABRIELA CONSTANTINO DA CRUZ 18/03/1990 --- Desclassificado 

539777 LETICIA EDINE DE CAMPOS 18/06/1990 --- Desclassificado 

539272 MARCILENE APARECIDA DA SILVA 02/07/1990 --- Desclassificado 

539562 FERNANDA FIGUEIREDO DE CARVALHO 04/08/1990 --- Desclassificado 

539509 
LIANDRA GUADENCIO DE CARVALHO DOS 

SANTOS 
10/10/1990 --- Desclassificado 

540194 GLEICIANE SANTOS SECCO 16/03/1991 --- Desclassificado 

539876 DAYANE CRISTINA LOPES DA SILVA 08/11/1992 --- Desclassificado 

540048 FLAVIA NATALINO RICARDO 27/02/1993 --- Desclassificado 

539603 GISLAYNE CORREIA ROSA CANAVER 13/04/1993 --- Desclassificado 

539617 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 25/08/1993 --- Desclassificado 

540004 EVELAINE DAIANE MARQUES DE SOUZA 24/09/1993 --- Desclassificado 

539310 TAIS ALINE DE SOUZA 26/03/1994 --- Desclassificado 

539300 AMANDA CAROLINE DA CRUZ OLIVEIRA 20/05/1994 --- Desclassificado 

539544 SANDI ROSANA DOS SANTOS SCHNEIDER 23/10/1994 --- Desclassificado 

539469 RENATA FERNANDA CAETANO PELAES 07/02/1995 --- Desclassificado 

539491 OSNI DIAS DA CRUZ 15/05/1995 --- Desclassificado 

540208 KAUANE DE MAGALHAES BATISTA 22/10/1995 --- Desclassificado 

539283 JULIANA CALINE SANTOS 27/12/1995 --- Desclassificado 

539933 TAINA VIEIRA MASSEGASSI CAMPONI 05/01/1996 --- Desclassificado 

539739 LUANA CHAVES AUGUSTOS 01/07/1996 --- Desclassificado 

539269 BRUNA FERNANDA BALLESTERO DA SILVA 20/01/1997 --- Desclassificado 

539506 INDIANARA MAXIMIANO DOS SANTOS 08/05/1997 --- Desclassificado 

539250 RAFAELE SANTOS 12/05/1997 --- Desclassificado 

540209 GEOVANE SANTOS DA SILVA 21/07/1997 --- Desclassificado 

540185 BRUNA DE AQUINO MONTIO 07/02/1998 --- Desclassificado 

539344 BRUNO VINICIUS DOS SANTOS 23/03/1998 --- Desclassificado 

539351 HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 15/05/1998 --- Desclassificado 

539418 ANA MARIA CORREIA DOS SANTOS 22/06/1998 --- Desclassificado 
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539381 LUAN BRAZ LIFANTI 06/09/1998 --- Desclassificado 

540226 GABRIELA NEVES HILARIO 14/11/1998 --- Desclassificado 

539998 TAIS MAIARA SANTOS SCHNEIDER 30/11/1998 --- Desclassificado 

539826 DANIELE FELIX ALEIXO DA SILVA 18/12/1998 --- Desclassificado 

540155 AGATA PRICILA FREITAS ALVES 15/02/1999 --- Desclassificado 

539504 JOSIELE SOUZA 05/04/1999 --- Desclassificado 

539404 BEATRIZ DO NASCIMENTO DOS SANTOS 24/04/1999 --- Desclassificado 

539455 JOSIELI ALVES DA SILVA 28/04/1999 --- Desclassificado 

539314 CRISTIANE PEREIRA VITORINO 07/06/1999 --- Desclassificado 

539316 LAIANE CRISTINA DOS SANTOS 03/07/1999 --- Desclassificado 

539400 CAROLAINE ARAUJO DA COSTA 08/09/1999 --- Desclassificado 

540072 SABRINA OLIVEIRA ALVES 14/05/2000 --- Desclassificado 

540144 THAIS STEFANI GARUTI 22/05/2000 --- Desclassificado 

539494 GESSICA DOS SANTOS FERREIRA 25/12/2000 --- Desclassificado 

539235 BRUNA EDUARDA MAXIMIANO TONETE 07/02/2001 --- Desclassificado 

540135 ISABELLA MARINHO MIONI TAVANI 12/03/2001 --- Desclassificado 

540127 DANIELE BUDNIAK MIRA 25/03/2001 --- Desclassificado 

540197 AGDA LORRAYNE MANTOVANELI SILVA 26/07/2001 --- Desclassificado 

540053 ALINE SILVA BEKER 17/08/2001 --- Desclassificado 

539483 LUCIANA LOURDES DA SILVA 06/09/2001 --- Desclassificado 

539422 TAIS SOUZA 07/09/2001 --- Desclassificado 

539306 LARISSA AZEVEDO SILVA 15/12/2001 --- Desclassificado 

539322 DANIELLI VITORIA BERGO DA SILVA 24/08/2002 --- Desclassificado 

539273 TAMARA RAMOS DA SILVA 19/10/2002 --- Desclassificado 

539769 BEATRIZ DOS SANTOS LIFANTI 10/11/2003 --- Desclassificado 

539695 TAMILLY EDUARDA BENATTI 02/03/2004 --- Desclassificado 

539487 LILIANE AGUIAR MARCELINO 30/08/2004 --- Desclassificado 

 

EDUCADOR INFANTIL 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

RESULTADO 

539678 SARA JANE MARSOLA 05/10/1990 63,0 1.  

539927 JUCELIA APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES 27/09/1980 60,0 2.  

539920 JOZIANE CRISTINA SOUZA SANTOS 02/04/1980 57,5 3.  

539680 JULCILEIA ALVES MOREIRA 07/05/1983 54,5 4.  

539761 FABIANA DA SILVA VITOR SCNHEIDER 02/01/1988 51,0 5.  

539953 ERIDA BEZERRA SABINO 20/12/1988 51,0 6.  

539986 TANIA CAROLINE PETRIS 30/01/1993 51,0 7.  

540080 VIVIANE URSULINA DA SILVA LEITE 06/07/1987 50,0 8.  

540131 TAISA DA SILVA RODRIGUES 18/12/1991 50,0 9.  

539390 MARIA APARECIDA DA SILVA ROSA 24/05/1958 49,0 10.  

539940 MICHELE APARECIDA BARRETO PAIVA 20/07/1987 49,0 11.  

539958 SUELI BASTIDA MARCHESINI 24/12/1971 46,0 12.  

540044 ELAINE KATIANI SILVA 29/09/1986 45,0 13.  

540011 MARGARETE FERNANDA SOUZA CARLOS 25/01/1983 44,5 14.  

539766 MARTA REGINA FAVARO QUERATO 06/06/1972 43,0 15.  

539257 MEIRE MARTINS DOS ANJOS 22/05/1979 42,5 16.  

539965 CARINA TORQUATO CANDIDO SOUZA 02/09/1987 42,0 17.  

539631 ANDRIELY LIMA 04/02/1996 42,0 18.  

539970 JULIANA PINHEIRO DOS SANTOS COSTA 12/07/1987 41,0 19.  

539438 LETICIA DOMINGUES 24/01/1982 37,5 20.  

539606 LAIS DA SILVA VIEIRA SARAIVA 29/06/1995 36,5 21.  
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539415 LUCILENE DUARTE DE ANDRADE MOREIRA 06/09/1983 35,5 22.  

539846 VALDELY DO CARMO SILVA SOUZA 31/03/1972 35,0 23.  

539736 MARIA EUNICE DA SILVA 19/12/1974 35,0 24.  

540153 MARILAINE QUARESMA 07/06/1982 35,0 25.  

539410 ELIENE NASCIMENTO SILVA 10/10/1990 35,0 26.  

540258 TAIS GONCALVES CORDEIRO 06/04/1997 35,0 27.  

539979 JULIANA APARECIDA RODRIGUES LUIZ 07/02/1999 33,0 28.  

540003 MARILUCE QUARESMA FIGUEREDO 13/06/1977 31,5 29.  

539616 ALEXANDRA ALVES DE OLIVEIRA 27/12/1975 31,0 30.  

539932 ANA CLAUDIA CASTILHO DO NASCIMENTO ABE 20/11/1990 30,5 31.  

539947 JEANE ARAUJO DE SOUZA 02/09/1966 30,0 32.  

539325 MARIA LEONICE BALTAZAR MESSIAS 17/01/1972 30,0 33.  

540050 GEANE SILVA FREITAS DIAS 13/10/1974 30,0 34.  

539361 FERNANDA CHIES DA SILVA 16/10/1998 30,0 35.  

540026 DEBORA REGINA DOS SANTOS 31/01/1955 29,5 36.  

539792 ADRIANA CHRISTINA DE SOUZA 06/06/1977 29,5 37.  

539498 DAIANA MACIEL DE LIMA 12/01/1987 29,5 38.  

539975 LUANA CUNHA LIMA 29/03/1998 28,0 39.  

539386 LORENZA SILVA E GRANA 22/10/2002 27,0 40.  

539827 SONIA REGINA BEZERRA 02/04/1978 26,5 41.  

540103 MARIA CRISTINA DA CRUZ BONETE 03/05/1989 26,5 42.  

539784 ROSELI VIEIRA ALEXANDRE 09/12/1977 26,0 43.  

540017 GISLAYNE LIBERATO DO PRADO MARTIN 19/12/1986 26,0 44.  

539935 DANIELE FERNANDES 07/08/1997 26,0 45.  

539788 AVANILDA MALAQUIAS CARDOSO NAVARRO 23/08/1968 25,5 46.  

539647 JANAINA LOPES SOBRINHO 21/10/1995 25,5 47.  

539458 JULIANA RAMOS REBEQUE COUTO 20/08/1998 25,5 48.  

539993 BRUNA DA SILVA ARAUJO 07/01/1999 25,5 49.  

539905 DARLETE APARECIDA CARDOZO 08/04/1965 25,0 50.  

540170 MARIA JOSEFA DA SILVA 24/06/1965 25,0 51.  

540217 ANDREIA SALUSTRIANO DE SOUZA 02/12/1976 25,0 52.  

539511 FABIANA MACIEL DE LIMA 22/04/1981 25,0 53.  

539733 ELISANGELA SILVA DE ALBUQUERQUE LIMA 16/07/1981 25,0 54.  

539677 FERNANDA DOMINGOS DE ANDRADE DA SILVA 22/07/1988 25,0 55.  

539663 
LARISSA FERNANDA DE PASSOS RIBEIRO 

DEMAY MULLER 
24/06/1996 25,0 56.  

540037 BRUNA MARIANA DOS SANTOS FREITAS 20/05/2001 25,0 57.  

539324 ALESSANDRA LUCAS DE BARROS ROSA 04/04/2002 25,0 58.  

539261 THALITA DE BARROS ROSA 01/04/2003 25,0 59.  

540229 EDNA REGINA GUARNIERI RODRIGUES 09/07/1970 0,0 Desclassificado 

540005 ANA LUCIA TIVIROLI BRITO DE OLIVEIRA 06/07/1993 0,0 Desclassificado 

540099 LUCI APARECIDA BRABO MACEDO 29/09/1962 --- Desclassificado 

539843 SONIA ELIANA FERREIRA DE ALENCAR 10/09/1965 --- Desclassificado 

539772 MILTON CESAR QUERATO 01/04/1971 --- Desclassificado 

539530 ROSELI SANTANA 09/08/1974 --- Desclassificado 

539666 VALDIRENE PAULINA DE ANDRADE 15/07/1975 --- Desclassificado 

539249 SIMONE CRISTINE SILVA 06/06/1976 --- Desclassificado 

540137 EDILEUZA REGINA DA SILVA ORNAGHI 20/01/1978 --- Desclassificado 

540222 MARIA LUCINEIDE OLIVEIRA ALVES 06/04/1978 --- Desclassificado 

540204 LUCELI APARECIDA DA SILVA FARIA 17/03/1979 --- Desclassificado 

539423 ROZELI DOS SANTOS SOUZA 26/08/1979 --- Desclassificado 

540130 GILMARA APARECIDA CUNHA OLIVEIRA 17/07/1981 --- Desclassificado 

539369 ROSANA MARIA PEREIRA GOMES 04/03/1982 --- Desclassificado 

539853 ANGELA MARIA MARIO THEODORO 05/03/1982 --- Desclassificado 
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539780 ELAINE CRISTINA GALINA 08/06/1982 --- Desclassificado 

539873 
ELESSANDRA DOS SANTOS COSTA DE ARAUJO 

CORDEIRO 
18/08/1983 --- Desclassificado 

539715 SUELI CANDIDA DOS SANTOS 28/02/1986 --- Desclassificado 

539982 TANIA GESSICA DA SILVA 05/06/1987 --- Desclassificado 

540205 PANMELLA CRISTINA BARBOSA MAGALHAES 21/06/1987 --- Desclassificado 

539672 ALINE PAULA ARAUJO DA SILVA MILITAO 21/06/1988 --- Desclassificado 

539291 PAULA DANIELE NEVES SOUZA 12/01/1990 --- Desclassificado 

539568 FERNANDA FIGUEIREDO DE CARVALHO 04/08/1990 --- Desclassificado 

540232 
NATANIA APARECIDA RAMOS DE OLIVEIRA 

GONCALVES 
12/10/1990 --- Desclassificado 

540186 GLEICIANE SANTOS SECCO 16/03/1991 --- Desclassificado 

540261 FERNANDA GOBETTI 11/07/1991 --- Desclassificado 

539591 JESSICA RAMOS 12/11/1991 --- Desclassificado 

539301 GISLAYNE CORREIA ROSA CANAVER 13/04/1993 --- Desclassificado 

539967 SIMONE DOS SANTOS DIAS 02/09/1993 --- Desclassificado 

539925 DEISE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 08/09/1993 --- Desclassificado 

539463 TALITA RIBEIRO BRUMATTI 07/02/1994 --- Desclassificado 

539432 CAROLINI MENDES MIRANDA 19/12/1994 --- Desclassificado 

539372 SOLAINE SILVA CRUZ 19/04/1995 --- Desclassificado 

539589 DEBORA ENRIQUE DA SILVA 02/04/1998 --- Desclassificado 

539383 LUAN BRAZ LIFANTI 06/09/1998 --- Desclassificado 

539486 LORENA FABIANA 05/04/1999 --- Desclassificado 

539405 BEATRIZ DO NASCIMENTO DOS SANTOS 24/04/1999 --- Desclassificado 

539638 ELIZANA MARIA DA SILVA 25/08/1999 --- Desclassificado 

540143 THAIS STEFANI GARUTI 22/05/2000 --- Desclassificado 

539886 ADRIELLY BONJARDIM INACIO 30/06/2000 --- Desclassificado 

539263 RUTE GABRIELLE SILVA SANTOS 30/09/2000 --- Desclassificado 

539699 GLAUCIA NERIS GOMES 22/04/2001 --- Desclassificado 

540175 KEITI JULIANA DE ANDRADE KANEDA 20/06/2001 --- Desclassificado 

539479 LUCIANA LOURDES DA SILVA 06/09/2001 --- Desclassificado 

540159 THAILYNE CRISTINY RIBEIRO DA SILVA 13/12/2001 --- Desclassificado 

540009 MARCELY NEVES COVRE 11/03/2003 --- Desclassificado 

 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

RESULTADO 

539717 MARIA JOSE DE OLIVEIRA SILVA 19/03/1961 70,0 1.  

539602 MEIRE ROSE DA CRUZ BONETE 16/03/1986 65,0 2.  

539681 MARINETE BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO 30/03/1966 63,5 3.  

539954 ERIDA BEZERRA SABINO 20/12/1988 63,0 4.  

539679 SARA JANE MARSOLA 05/10/1990 63,0 5.  

539995 EDNA BARBOSA TORRES 03/03/1973 60,0 6.  

539928 JUCELIA APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES 27/09/1980 60,0 7.  

539696 APARECIDA DE SOUZA FARIAS 29/05/1966 58,5 8.  

539497 LEIDINALVA LOIOLA 05/06/1971 58,5 9.  

539505 ELMIRA BARBOSA TORRES 10/05/1977 58,5 10.  

539623 ANDREIA FIORI HENRIQUE SANTOS 01/12/1971 58,0 11.  

540085 MARIA APARECIDA DE LIMA 30/09/1970 57,5 12.  

539923 JOZIANE CRISTINA SOUZA SANTOS 02/04/1980 57,5 13.  

539615 DENISE CRISTINA HENRIQUE 12/11/1970 54,5 14.  

539683 JULCILEIA ALVES MOREIRA 07/05/1983 54,5 15.  
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539654 LUCIANE FERNANDES BARBOSA 02/10/1974 54,0 16.  

539406 JULIANA ALVES MOREIRA 15/07/1984 53,0 17.  

539989 TANIA CAROLINE PETRIS 30/01/1993 52,0 18.  

539765 FABIANA DA SILVA VITOR SCNHEIDER 02/01/1988 51,0 19.  

540077 VIVIANE URSULINA DA SILVA LEITE 06/07/1987 50,0 20.  

540174 CELIA CANDIDA DA SILVA CORREIA 12/08/1970 49,5 21.  

539391 MARIA APARECIDA DA SILVA ROSA 24/05/1958 49,0 22.  

540133 TAISA DA SILVA RODRIGUES 18/12/1991 49,0 23.  

540012 MARGARETE FERNANDA SOUZA CARLOS 25/01/1983 48,5 24.  

539711 LOURDES NUNES FERNANDES 18/11/1968 48,0 25.  

539942 MICHELE APARECIDA BARRETO PAIVA 20/07/1987 47,0 26.  

539971 JULIANA PINHEIRO DOS SANTOS COSTA 12/07/1987 46,0 27.  

539726 ADRIANA FIORI SOUZA 05/12/1970 44,0 28.  

540040 SILVIA PEREIRA RAMOS E SILVA 29/08/1981 44,0 29.  

539426 LUCINEIA SILVA 15/09/1973 42,5 30.  

539635 ANDRIELY LIMA 04/02/1996 42,0 31.  

540228 MARINES JUVENIA DE LIMA 21/01/1962 41,0 32.  

539966 CARINA TORQUATO CANDIDO SOUZA 02/09/1987 41,0 33.  

539429 LETICIA DOMINGUES 24/01/1982 38,5 34.  

539419 LUCILENE DUARTE DE ANDRADE MOREIRA 06/09/1983 35,5 35.  

539845 VALDELY DO CARMO SILVA SOUZA 31/03/1972 35,0 36.  

539831 MARIA EUNICE DA SILVA 19/12/1974 35,0 37.  

539409 ELIENE NASCIMENTO SILVA 10/10/1990 35,0 38.  

540068 HELEN LOPES TEIXEIRA ALONSO 17/02/1986 34,0 39.  

539516 SILVIA FRANCISCA DOS SANTOS OLIVEIRA 02/07/1977 32,5 40.  

540074 ALAIDIS CHALEGRE RIBEIRO BRANCO 14/01/1962 31,5 41.  

539931 ANA CLAUDIA CASTILHO DO NASCIMENTO ABE 20/11/1990 30,5 42.  

540052 GEANE SILVA FREITAS DIAS 13/10/1974 30,0 43.  

539789 ADRIANA CHRISTINA DE SOUZA 06/06/1977 29,5 44.  

539501 DAIANA MACIEL DE LIMA 12/01/1987 29,5 45.  

539440 LEONARDO DE FREITAS 14/02/1996 29,0 46.  

540102 MARIA CRISTINA DA CRUZ BONETE 03/05/1989 28,0 47.  

539976 LUANA CUNHA LIMA 29/03/1998 28,0 48.  

539981 JULIANA APARECIDA RODRIGUES LUIZ 07/02/1999 28,0 49.  

539778 ERICK OLIVEIRA ZANCO 12/08/1998 27,5 50.  

539829 SONIA REGINA BEZERRA 02/04/1978 26,5 51.  

539934 DANIELE FERNANDES 07/08/1997 26,0 52.  

539619 ELIZABETE BARBOSA 07/03/1959 25,5 53.  

539907 DARLETE APARECIDA CARDOZO 08/04/1965 25,0 54.  

540148 IVONETE MESSIAS 15/08/1976 25,0 55.  

540219 ANDREIA SALUSTRIANO DE SOUZA 02/12/1976 25,0 56.  

539512 FABIANA MACIEL DE LIMA 22/04/1981 25,0 57.  

539682 FERNANDA DOMINGOS DE ANDRADE DA SILVA 22/07/1988 25,0 58.  

539824 
LARISSA FERNANDA DE PASSOS RIBEIRO 

DEMAY MULLER 
24/06/1996 25,0 59.  

540006 ANA LUCIA TIVIROLI BRITO DE OLIVEIRA 06/07/1993 0,0 Desclassificado 

539999 MARIA FLORINDA DIAS 23/01/1957 --- Desclassificado 

540097 CECILIA IMACULA CONCEICAO SAULLIN 02/05/1965 --- Desclassificado 

540171 MARIA JOSEFA DA SILVA 24/06/1965 --- Desclassificado 

539893 SONIA MARIA FARIAS SILVA 22/03/1966 --- Desclassificado 

539839 MARIA LEONICE BALTAZAR MESSIAS 17/01/1972 --- Desclassificado 

540254 MARINA DE OLIVEIRA 07/03/1976 --- Desclassificado 

539899 CLAUDIA SANTOS 18/12/1977 --- Desclassificado 

540141 SILMARA CRISTIN DE LIMA CILLO 06/01/1978 --- Desclassificado 
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540139 EDILEUZA REGINA DA SILVA ORNAGHI 20/01/1978 --- Desclassificado 

539727 SILVIA QUEIROZ MENDES BATISTA 04/12/1980 --- Desclassificado 

540132 GILMARA APARECIDA CUNHA OLIVEIRA 17/07/1981 --- Desclassificado 

540166 ROSANA MARIA PEREIRA GOMES 04/03/1982 --- Desclassificado 

539774 ELAINE CRISTINA GALINA 08/06/1982 --- Desclassificado 

539874 
ELESSANDRA DOS SANTOS COSTA DE ARAUJO 

CORDEIRO 
18/08/1983 --- Desclassificado 

540184 MONICA ALMEIDA DOS SANTOS 02/12/1986 --- Desclassificado 

539983 TANIA GESSICA DA SILVA 05/06/1987 --- Desclassificado 

539669 ALINE PAULA ARAUJO DA SILVA MILITAO 21/06/1988 --- Desclassificado 

540193 GLEICIANE SANTOS SECCO 16/03/1991 --- Desclassificado 

540025 DHIESICRA SANTOS DA SILVA MACHADO 14/07/1991 --- Desclassificado 

540149 JESSICA RAMOS 12/11/1991 --- Desclassificado 

539461 TALITA RIBEIRO BRUMATTI 07/02/1994 --- Desclassificado 

539881 FABRICIA DE CARVALHO PAIXAO 01/09/1994 --- Desclassificado 

539533 OSNI DIAS DA CRUZ 15/05/1995 --- Desclassificado 

539643 JANAINA LOPES SOBRINHO 21/10/1995 --- Desclassificado 

540042 ANDRESSA CALIXTO DOS SANTOS 23/10/1997 --- Desclassificado 

539641 ELIZANA MARIA DA SILVA 25/08/1999 --- Desclassificado 

540142 THAIS STEFANI GARUTI 22/05/2000 --- Desclassificado 

539822 GEOVANA DE OLIVEIRA VIEIRA 30/05/2000 --- Desclassificado 

539889 ADRIELLY BONJARDIM INACIO 30/06/2000 --- Desclassificado 

539302 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 22/02/2002 --- Desclassificado 

540201 CASSIANE VITORIA DA SILVA COSTA 08/12/2003 --- Desclassificado 

 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
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